

## په‌یون موری

**معلولان زلزله‌هائیتی تیم فوتبال تشکیل دادند**



معلولان زلزله هائیتی در سالروز زلزله مرگبار در پایتخت این کشور یک تیم فوتبال تشکیل دادند. به گزارش ایسنا این معلولان افرادی هستند که در زمین‌لرزه سال گذشته میلادی دچار نقص عضو شدند. بسیاری از اعضای این تیم فوتبال از ناحیه یک پا دو پا و دست دچار معلولیت هستند و قرار است در یک بازی دوستانه با تیم ملی معلولان این کشور در «پورتوپرنس» رودرووی هم قرار گیرند. بنا بر این گزارش در پی زمین‌لرزه هفت ریشتری ۱۲ ژانویه سال ۲۰۱۰ میلادی، بیش از ۲۲۰ هزار تن جان خود را از دست دادند و میلیون‌ها تن هم بی‌خانمان شدند.

## عبور گلوله‌از بینی، مردی‌را از مرگ نجات داد

**گروه حوادث:** گلوله‌ای که به سمت یک مرد ایتالیایی شلیک شده بود، به طرز عجیبی از بینی او عبور کرد و جان وی را نترگفت. این مرد ۲۸ساله اهل ناپل که «دار کو ساجرمانو» نام دارد شامگاه دوشنبه جین قدم زدن همراه همسرش در یکی از خیابان‌های این شهر مورد اصابت یک گلوله قرار گرفت. این مرد جوان پس از بهبودی عنوان کرد: گلوله زنده ماندنم را باور ندارم. خوشبختانه گلوله پس از اصابت به سمت راست سرم، از میان سوراخ بینی‌ام عبور کرد و من به طرز معجزه‌آسایی زنده ماندم. «گالیمو را میری» پزشک این مرد جوان نیز خاطرنشان کرد: مسیر اصابت گلوله به ما نشان می‌دهد فقط استخوان گیجگاهی شکسته و سپس گلوله از سوراخ بینی این مرد عبور کرده است. ما با انجام یک عمل جراحی مسیر را ترمیم کردیم و شکستگی را از میان بردیم. عمل جراحی مسیر از چندین ساعت به طول انجامید، اما نتیجه‌اش رضایت‌بخش بود و هم‌اکنون این جوان در وضعیت مساعدی قرار دارد.

## رقص بولدوزرها در برف

رسانه‌های دولتی چین اعلام کردند گروهی از رانندگان بولدوزر در شمال این کشور، اقدام به انجام حرکات آکروباتیک و رقص با خودروهای خود در برف کرده‌اند. به گزارش ایسنا، «کانو بینگ» که یکی از رانندگان این بولدوزرها بود، در مصاحبه‌ای با رسانه‌های دولتی چین عنوان کرد: هنگامی که برف می‌بارد، راننده‌های خودروهای سنگین بر روی سطوح لغزنده آسفالت اقدام به انجام حرکات آکروباتیک و رقص با خودروهایشان می‌کنند. این عمل باعث جلب توجه مردم می‌شود و برای کودکان هم بسیار جالب است. این مرد جوان که تنها ۲۸ سال دارد، در ادامه به پایگاه اطلاع‌رسانی تلگراف یادآور شد: این کار خطرناک است، اما برای اینکه جالب و شگفت‌انگیز است، آن را انجام می‌دهیم. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام رسانه‌های دولتی این کشور در پی انجام حرکات آکروباتیک و رقص بولدوزرها یک راننده به شدت از ناحیه سر مجروح شد، اما در وضعیت مساعدی قرار داد.

## خبر

**کاز ۱۸ کارمند یک شرکت را مسموم کرد**

**گروه حوادث:** نشست گاز مونوکسیدکربن ۱۸ نفر از کارکنان یک شرکت تجاری را در تبریز مسموم کرد. «حبیب حسینیقلی‌زاده» رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی اسنان آذربایجان شرقی در این باره گفت: امدادگران بعد از اطلاع از حادثه به این شرکت رفتند و با انجام اقدامات اولیه مسموم‌شدگان را به مراکز درمانی فرستادند.

## خاستگاری از ۲۰ دختر برای سرعت پول و جواهر

**گروه حوادث:** فردی پس از دوستی با دختران جوان و جلب اعتماد آنها با تعارف آمیموه مسموم، پول و طلاجات‌شان را به سرقت می‌برد. سردار «کشوری» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه درباره این پرونده توضیح داد: ماموران پلیس آگاهی در پی شکایت یک دختر جوان به تحقیق در این باره پرداختند و فهمیدند متهم پس از آشنایی و ربختن طرح دوستی با مالباخته، به‌او قول ازدواج داده و حتی برای خواستگاری نیز به منزل آنها رفته‌است، اما روز حادثه با تعارف آمیموه مسموم و پس از بیهوش کردن وی، مبلغ چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پول نقد وی را به سرقت برده و متواری شده‌است. این مقام انتظامی افزود: سرانجام پس از پنج ماه کار اطلاعاتی، چهرهنگاری و به کارگیری منابع خبری، متهم در یکی از پاساژهای شهر کرمانشاه شناسایی و در یک اقدام فاعلگیرکننده دستگیر شد. سردار «کشوری» ادامه داد: متهم که در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرسرت نبود، در بازجویی‌های فنی و تخصصی علاوه بر سرقت مذکور به ۲۰ فقره سرقت دیگر که به همین شیوه انجام شده‌است در نقاط مختلف کشور اعتراف کرد. این مقام انتظامی اضافه کرد: تاکنون چهار نفر دیگر را مالباختگان پرونده نیز شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان و روشن شدن دیگر سرقت‌های احتمالی توسط این سارق حرفه‌ای ادامه دارد.

## زن آدمخوار ۳۰ زن را خورد

زنی اندونزیایی که متهم به آدمخواری شده‌است دستگیر و به بیمارستان روانپزشکی معرفی شد. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه الوطن چاپ کویت، در یک حادثه بسیار عجیب پلیس اندونزی زن ۲۹ساله‌ای را به اتهام قتل و خوردن قربانیانش دستگیر کرد. این زن تاکنون بیش از ۳۰ زن را کشته و خورده‌است. او پس از دستگیری گفت این زنان را به دلیل تمایل درونی‌اش خورده‌است و اگر فرصت دوباره‌ای برایش پیش بیاید مجدداً بی‌وقفه این کار را انجام خواهد داد. این زن بعد از دستگیری به بخش ویژه بیماران خطرناک روانی فرستاده‌شد اما در آنجا نیز به یکی از نگهبانان زن حمله کرد و یکی از انگشتان دست او را بلعید.

## حوادث

**یک دختر نقشه انتقامجویانه را طراحی کرد**

# اسیدپاشی به صورت پسر جوان به خاطر شکستی عشقی



مسعود ادامه داد: دیدن شرایط خانوادگی اکرم باعث شد مطمئن شوم من و اکرم زوج مناسبی برای هم نیستیم. فاصله طبقاتی ما خیلی زیاد بود. ما به لحاظ فرهنگی خیلی با هم اختلاف داشتیم. بالاخره تصمیم نهایی خودم را به اکرم گفتم و به این توافق رسیدیم که به دوستی‌مان پایان این دختر بدون اینکه مرا باخبر کند با مادرم ارتباط برقرار کرده و آنچنان او را شیفته خود کرده بود که مادرم دیگر به حرف‌های من توجهی نداشت. مادرم می‌گفت اکرم همان دختری‌است که می‌تواند مرا خوشبخت کند و من باید هر طور شده‌است با او ازدواج کنم. این فشارها باعث شد بالاخره تسلیم شوم و به اتفاق خانواده‌ام به خواستگاری اکرم بروم.

**گروه حوادث:** دختر جوانی برای تنبیه پسر مورد

علاقه‌اش فردی را اجیر کرد تا روی صورت او اسید پاشد. به گزارش خبرنگار ما ماموران حراست بیمارستانی در منطقه نامجو روز ۱۷ شهریور سال جاری به پلیس خبر دادند پسر جوانی بر اثر اسیدپاشی از ناحیه صورت به شدت سوخته‌است. وقتی ماموران به بیمارستان رفتند پسر جوان قدرت حرف زدن نداشت. او فقط توانست به ماموران بگوید عامل این اسیدپاشی دختری به نام اکرم است که پیش از این عاشق او بود.

پلیس تحقیقات کمته‌راهی را در این خصوص آغاز کرد و متوجه شد اکرم دختری است که شش ماه قبل از حادثه با مسعود-شاکی پرونده- آشنا‌شده و مسعودبه خواستگاری او هم رفته بود. چند روز بعد از این ماجرا و زمانی که مسعود قدرت تکلم را به دست آورد ماموران او را بازجویی کردند. قربانی اسیدپاشی گفت: فروردم‌ماه‌وقتی با اکرم آشنا شدم قصد نداشتیم با او ازدواج کنم. آشنایی ما خیلی محدود بود و من اصلاً به ازدواج فکر نمی‌کردم. چند ماه که گذشت اکرم از من خواست با او ازدواج کنم. من مخالفت کردم اما این دختر بدون اینکه مرا باخبر کند با مادرم ارتباط برقرار کرده و آنچنان او را شیفته خود کرده بود که مادرم دیگر به حرف‌های من توجهی نداشت. مادرم می‌گفت اکرم همان دختری‌است که می‌تواند مرا خوشبخت کند و من باید هر طور شده‌است با او ازدواج کنم. این فشارها باعث شد بالاخره تسلیم شوم و به اتفاق خانواده‌ام به خواستگاری اکرم بروم.

در حالی که شوک ناشی از سقوط بوئینگ ۷۳۷ هنوز فروکش نکرده‌است شامگاه دوشنبه نقص فنی یکی دیگر از هواپیماهای هما مسافران ساری- بندرعباس را در اضطراب فرو برد.

ایمن هواپیما که قرار بود در فرودگاه بندرعباس به زمین نشیند ۳۵ دقیقه بعد از پرواز به خاطر نقص فنی مجبور به فرود اضطراری در مهرآباد شد.

مسافران پرواز ۴۲۹ هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران به‌علاظهر دوشنبه به فرودگاه دشت‌ناز ساری رفتند تا سوار بر فرودن فوکر ۱۰۰ راهی بندرعباس شوند اما انتظار آنها برای رسیدن هواپیما به فرودگاه به درازا کشید. این فوکر که قرار بود ساعت ۱۶:۵۰ وارد فرودگاه دشت‌ناز شود به دلیل شرایط بد جوی ساعت ۲۱ در آنجا به زمین نشست و ۳۵ دقیقه بعد ساری را به مقصد بندرعباس ترک کرد. مسافران خسته از انتظار امیدوار بودند دو ساعت زمانی را که تا رسیدن به مقصد باید در هواپیما بنشینند با آرامش سپری کنند ولی ۳۵ دقیقه بعد خلبان متوجه نقص فنی فوکر شد و از برج مراقبت مهرآباد درخواست مجوز فرود اضطراری کرد.

این گونه بود که ترس بر مسافران این پرواز مستولی شد اما خلبان توانست با موفقیت فرود بیاید. بعد از آن عازمان بندرعباس مجبور شدند در مهرآباد منتظر بمانند تا تکلیف روشن شود. امکان ادامه دادن مسیر برای فوکر وجود نداشت به همین سبب باید هواپیمایی دیگر جایگزین می‌شد اما این کار بسیار زمان برد و گروهی از مسافران که از پرواز مجدد نگران بودند ترجیح دادند وسیله دیگری را برای رفتن به مقصدشان انتخاب کنند.

آنهاپی هم که همچنان می‌خواستند سوار هواپیما شوند

**گروه حوادث:** اختلاف مالی بهانه‌ای شد تا دو جوان با ضربات چاقو و قمه فرد دیگری را از پا دریاورند. پلیس با انتشار تصویر یکی از متهمان که همچنان فراری است برای دستگیری وی از شهروندان کمک خواست. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده جنایی شامگاه ۲۹ مهرماه اسمال با قتل مردی ۵۳ساله به نام مگو در شهری گذشته بود. ماموران کلاتری ۱۳۱ شهری که از درگیری بین چند جوان در پارک شهید غیاثوند مطلع شده بودند فوراً خود را به آنجا رساندند اما پیش از حضور آنها یکی از طرفین دعوا با ضربات چاقو از پا در آمده بود. مقتول در چمن‌های پارک رها شده بود.همچنین ضربات پرشرمی که به جوان اصابت کرده بود، نشان می‌داد آنها قاتل همدست داشته‌است. اما موضوع را چند نفر از افرادی که شاهد این جنایت بودند نیز تایید کردند. یکی از آنها گفت: در گوشه‌ای از پارک نشسته بودم که صدای داد و فریاد شنیدم. در آن سوی پارک دو نفر به جان جوانی افتاده بودند و با چاقو و قمه به او ضربه می‌زدند. وقتی همراه چند نفر دیگر که شاهد این صحنه بودند نزدیک آنها شدم جوان نگوینخت غرق در خون بود. دو ضارب یک موتورسیکلت به همراه داشتن و می‌خواستند

## تلاش زن برای گرفتن دیپلم او را به دادگاه کشاند

**گروه حوادث:** مردی به‌ خاطر آنکه همسرش می‌خواهد درس بخواند و دیپلم بگیرد به دادگاه خانواده رفت تا او را طلاق دهد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۳۱ساله که احسان نام دارد صبح دیروز به مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی رفت تا از همسرش جدا شود. این مرد هنگامی که در برابر قاضی شعبه ۲۵۴ همسرم ۲۷ سال دارد اما تازه به این فکر افتاده که درس بخواند و دیپلم بگیرد. وی ادامه داد: حدود هفت سال از زندگی مشترک‌مان می‌گردد اما همسرم دائم به فکر ادامه تحصیل است و در این سن تصمیم گرفته دیپلم بگیرد. او صبح تا شب مشغول درس خواندن است و حتی فرصتی برای صحبت کردن با من ندارد. هر وقت از او خواش می‌کنم تا با یکدیگر راجع به آینده گفت‌وگو کنیم او حاضر به این کار نیست و تمام حواسش به درسی است. من دوست دارم بعد از هفت باره را به بعد موکول کرد.

## شامگاه دوشنبه در پرواز ساری- مشهد رخ داد

## فرود اضطراری فوکر هما ۳۵ دقیقه بعد از پرواز



تا ساعت ۳۰ دقیقه بامداد دیروز منتظر ماندند و سرانجام ساعت دو بامداد وارد فرودگاه بندرعباس شدند اما این نقص فنی فقط مسافران پرواز شماره ۴۲۹ را ملتهب نکرد بلکه اتانی نیز که قصد داشتند سوار بر فوکر ۱۰۰ از جنوب به ساری بروند از ساعت ۱۹ دوشنبه تا ساعت سه بامداد دیروز در فرودگاه بندرعباس منتظر ماندند. همچنین چون قرار بود این هواپیما بعد از رفتن به بندرعباس بازرگشت به ساری در ساعت ۲۲:۵۰ دوشنبه راهی تهران شود مسافران پرواز ۲۴۹ ساری به تهران نیز سرگردان شدند و عده‌ای از پرواز انصراف دادند.

مسئولان برای برگزاری تشییع جنازه جان‌باختگان بوئینگ ۷۳۷ در تاراک بودند. این مراسم صبح دیروز برگزار شد. این در حالی است که بررسی‌ها درباره علت سانحه هوایی ارومیه همچنان ادامه دارد، البته وزیر راه با توجه به شواهد اولیه نبود دید کافی را علت اصلی سقوط اعلام کرده است.

حضور کارشناسان در محل حادثه و جابه‌جایی تکه‌های هواپیما باعث شد جسد نصیهه علیزاده زن مفقود شده در این حادثه نیز کشف شود.بنابراین

تیم‌های این وقایع در حالی رخ داد که در ارومیه مسئولان برای برگزاری تشییع جنازه جان‌باختگان بوئینگ ۷۳۷ در تاراک بودند. این مراسم صبح دیروز برگزار شد. این در حالی است که بررسی‌ها درباره علت سانحه هوایی ارومیه همچنان ادامه دارد، البته وزیر راه با توجه به شواهد اولیه نبود دید کافی را علت اصلی سقوط اعلام کرده است.

حضور کارشناسان در محل حادثه و جابه‌جایی تکه‌های هواپیما باعث شد جسد نصیهه علیزاده زن مفقود شده در این حادثه نیز کشف شود.بنابراین

یافت تا اینکه روز ۱۸ دی‌ماه ماموران کلاتری شهری که برای دستگیری افراد متعده به تهیه‌ای اطراف شهری رفته بودند محسسن را در بین معتادان شناسایی و دستگیر کردند. هنگامی که محسن تحت بازجویی قرار گرفت مدعی شد اکبر، مهدی را کشته و او فقط چند ضربه به مقتول زده است. وی در تشریح ماجرا به پلیس گفت: روز حادثه همراه اکبر برای خرید شیشه سراغ یکی از فروشندگان مواد مخدر در منطقه دولت‌آباد رفتم. بعد از انجام معامله در مسیر ناگهان مهدی، اکبر را دید و او را صدا کرد. آنها از قدیم با یکدیگر اختلاف

اسیدپاشی را انکار کرد و گفت از این ماجرا خبر ندارد و مسعود به او تهمت زده است. آن زمان مدارک کافی برای بازداشت اکرم وجود نداشت، بنابراین بازپرس عموزاد رئیس شعبه ۱۱ دادسرای جنایی تهران که مسئولیت این پرونده را بر عهده دارد دستور آزادی اکرم را صادر کرد اما این دختر همچنان تحت نظر بود. تحقیقات چند ماهه ماموران فاش کرد اکرم مدتی است با جوانی به نام محمد ارتباط دارد و محمد نیز یک موتور سوزوکی قرمزرنگ دارد. ضمن اینکه محمد درست زمان حادثه مقداری اسید از یک مغازه تهیه کرده بود. بنابراین محمد در یک فرصت مناسب بازداشت شد. پسر جوان اسیدپاشی را انکار کرد اما زمانی که با قربانی مواجه حضوری داده و از سوی شناسایی شد به اتهامش اعتراف کرد. وی گفت: به اکرم علاقه‌مند شدم و به ازدواج با او اصرار کردم اما اکرم عاشق پسر دیگری بود.اکرم می‌گفت مسعود به او اهمیتی نمی‌دهد حتی گفته‌است آنها به درد هم نمی‌خورند.اکرم خیلی تحقیر شده بود و من از این بابت ناراحت بودم، تا اینکه اکرم از من خواست انتقام او را از مسعود بگیرم. در نهایت روز حادثه بعد از تعقیب مسعود در یک فرصت مناسب اسیدی را که از قبل تهیه کرده بودم روی صورت مسعود پاشیدم. با اعترافات این متهم اکرم نیز بازداشت شد و اقرار کرد محمد را برای اسیدپاشی به صورت مسعود تحریک کرده است.

بازپرس عموزاد هر دو متهم را بازداشت کرد و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

آمار کشته‌شدگان به ۷۸ تن رسید. دیروز به دستور حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی رئیس سازمان بازرسی کل کشور هیاتی ویژه مامور بررسی در این رابطه شد، همچنین هیاتی عالی‌رتبه متشکل از کارشناسان و بازرسان متخصص سازمان بازرسی کل کشور نیز به محل سانحه رفتند تا تحقیق کنند چه عواملی موجب مرگ ۷۸ سرنشین بوئینگ متعلق به هما شد. در همین حال حمید بهبهانی که پیش از این قول او نقل شده بود پرواز هواپیماها در شرایط بد جوی به خاطر فشارهای مردم است دیروز در گفت‌وگو با فارس درباره این صحبتش توضیح داد: هنگام بروز سانحه هوایی دلخراش بوئینگ ۷۳۷ ایران‌ایر در نزدیکی ارومیه، من به اتفاق جمعی از مدیران وزارتخانه برای افتتاح پروژه ملی محور یاسوج- بابامیدان عازم شهر ساجوج بودم که پس از اطلاع از وقوع این سانحه، به دلیل اهمیت موضوع و در راستای بررسی بیشتر جوانب این حادثه بلافاصله تغییر مسیر دادیم و به سمت ارومیه حرکت کردیم. در محل وقوع حادثه و نیز هنگام عرض تسلیت به بازیدکنندگان این سانحه، اعلام کردم حجم تقاضای سفر با ناوگان هوایی در کشور ایران بسیار بالااست و وزارت راه و ترابری نیز تلاش می‌کند با نوسازی ناوگان و افزایش ناوگان هوایی به این حجم بالای تقاضا پاسخ دهد. وزیر راه و ترابری با انتقاد از سوءتفاهم‌ها و سوءبرداشت‌های ایجادشده در خصوص این اظهارنظر خود تاکید کرد: در تمامی پروازهای ناوگان هوایی کشور تا تمامی استانداردها و شرایط ایمنی پرواز به طور کامل آماده نباشد، به هیچ عنوان اجازه پرواز صادر نمی‌شود.

## پلیس برای دستگیری یک متهم به قتل فراری از مردم کمک خواست

## رویارویی مرگبار در پارک

تیم‌های اطراف شهری می‌کشاندند و از آنجا با تهدید چاقو و قمه و ضرب و شتم پول‌هایشان را زورگیری می‌کردند.چند روز پس از این جنایت افسران تجسس پلیس آگاهی مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند اما محسن و اکبر پس از کشتن مهدی دیگر به آنجا نرفته و هیچ ردی از خود به جا نگذاشته بودند.

در چنین شرایطی تجسس‌ها ادامه یافت تا اینکه روز ۱۸ دی‌ماه ماموران کلاتری شهری که برای دستگیری افراد متعده به تهیه‌ای اطراف شهری رفته بودند محسسن را در بین معتادان شناسایی و دستگیر کردند. هنگامی که محسن تحت بازجویی قرار گرفت مدعی شد اکبر، مهدی را کشته و او فقط چند ضربه به مقتول زده است. وی در تشریح ماجرا به پلیس گفت: روز حادثه همراه اکبر برای خرید شیشه سراغ یکی از فروشندگان مواد مخدر در منطقه دولت‌آباد رفتم. بعد از انجام معامله در مسیر ناگهان مهدی، اکبر را دید و او را صدا کرد. آنها از قدیم با یکدیگر اختلاف

یافت تا اینکه روز ۱۸ دی‌ماه ماموران کلاتری شهری که برای دستگیری افراد متعده به تهیه‌ای اطراف شهری رفته بودند محسسن را در بین معتادان شناسایی و دستگیر کردند. هنگامی که محسن تحت بازجویی قرار گرفت مدعی شد اکبر، مهدی را کشته و او فقط چند ضربه به مقتول زده است. وی در تشریح ماجرا به پلیس گفت: روز حادثه همراه اکبر برای خرید شیشه سراغ یکی از فروشندگان مواد مخدر در منطقه دولت‌آباد رفتم. بعد از انجام معامله در مسیر ناگهان مهدی، اکبر را دید و او را صدا کرد. آنها از قدیم با یکدیگر اختلاف

**گروه حوادث:** بافندگی و مرواریددوزی یک زن باعث شد شوهرش که از این کار بیزار است به دادگاه خانواده برسد تا او را طلاق بدهد. به گزارش خبرنگار ما، صبح روز گذشته مردی به دادگاه خانواده شهید محلاتی رفت و با بیان اینکه همسرش تمام وقتش را به مرواریددوزی و بافندگی می‌گذراند خواستار جدایی از او شد. وی به قاضی گفت: همسر همیشه مشغول بافندگی و مرواریددوزی است و به این کارش مخالف هستم ولی به آن ادامه می‌دهد.وی ادامه داد: همسر اصلاهل تفریح نیست و مرا با رفتارهای خود خسته کرده‌است. او فقط مشغول مرواریددوزی و بافندگی است. با وجود اینکه ما وضع مالی خوبی داریم ولی همسر این کار را دوست دارد و برای اینکه آبروی من را ببرد وسایلی را که درست می‌کند به همسایه‌ها می‌فروشد. کارهای همسرم علاوه بر اینکه من را خسته کرده برای خودش نیز ضرر دارد. او با این کارهایش باعث ضعیف شدن چشم‌هایش شده و در حال حاضر عینکی است. اما

## حادثه‌ها

**این زورگیر را شناسایی کنید**



**گروه حوادث:** فرمانده انتظامی شهرستان ساجوبلاغ استان تهران با اعلام خبر دستگیری یک زورگیر که اقدام به سرقت خودرو می‌کرد از مالباختگان خواست او را شناسایی کنند. سرهنگ «هاشمی» فرمانده انتظامی شهرستان ساجوبلاغ در این باره گفت: ماموران در حال گشت‌زنی بودند که فردی مضطرب به آنها مراجعه و بیسان کرد فردی را به عنوان مسافر از میدان دانشگاه کرج به سمت شهرستان ساجوبلاغ سوار کرده بود اما این مسافر در یکی از جاده‌های فرعی با گذاشتن چاقو زیر گلو یی با تهدید، او را از خودرو به بیرون پرتاب کرد و با سرقت خودرو متواری شد. سرهنگ «هاشمی» اظهار داشت: ماموران پلیس بلافاصله با اخذ مشخصات ظاهری سارق و خودرو به سرت‌رفته طرح مهر را برای شناسایی و دستگیری سارق به اجرا گذاشتند تا اینکه خودرو مورد نظر در یکی از جاده‌های اصلی شهرستان ساجوبلاغ مورد شناسایی قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران موفق شدند پس از نزدیک به نیم‌ساعت تعقیب و گریز خودرو سرقتی را متوقف و سارق را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان ساجوبلاغ افزود: متهم به نام «جلال» ابتدا منکر سرقت شد ولی پس از مواجهه حضوری با شاکي، مورد شناسایی مالباخته قرار گرفت و به سرقت خود اعتراف کرد. سرهنگ هاشمی با اشاره به ارسال پرونده متهم دستگیرشده به مراجع قضایی گفت: بازپرس شعبه اولی دادسرای شهرستان ساجوبلاغ با توجه به اینکه احتمال سرقت‌های متعدد دیگر از سوی این متهم متصور است مجوز چاپ عکس بدون پوشش متهم را در جراید صادر کرد تا چنانچه این متهم از سوی مالباختگان مورد شناسایی قرار گرفت مراتب را بلافاصله به نزدیک‌ترین مقر انتظامی یا مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### خودسوزی پنج زن باردار در لرستان طی سال جاری

ماون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی لرستان با اشاره به خودسوزی پنج زن باردار در این استان طی سال جاری تاکید کرد: علت خودکشی مادران باردار باید ریشه‌یابی شود. به گزارش ایسنا «میدعلی حاجی‌پایی» گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۱ مورد مرگ و میر مادران باردار در لرستان گزارش شده که هیچ‌مورد با مرگ‌به‌خاطر خودسوزی است. وی گفت: خودسوزی چندعلتی است و کاهش آمار آن کار ساده‌ای نیست. خودکشی‌ها حین بارداری علت‌های متفاوتی دارند که باید تک‌تک بررسی شوند. البته در مواردی هم ممکن است تخلف پزشک باشد. وی ادامه داد: اکنون تمام مادران باردار تحت پوشش پزشک گزارش شده‌اند و همه آنها تحت پوشش روانپزشکان قرار ندارند.

### قصاص، فرجام قتل هموطن در زابن

**گروه حوادث:** مردی که ۱۸ سال قبل در زابن مرتکب قتل شد و به همین جرم ۱۳ سال را در زندان گذرانده بود، پس از محاکمه مجید در ایران به قصاص محکوم شد. این مرد پس از مهاجرت به زابن بر سر طلب هزار دلاری‌اش از یک ایرانی با وی و دوستش درگیر شد و دست به قتل زد. متهم سپس در زابن محاکمه و به ۱۵ سال حبس با اعمال شاقه محکوم شد. وی بعد از گذراندن ۱۳ سال حبس به ایران بازگشت و به خاطر شکایت اولیای دم در فرودگاه بازداشت شد. وی هفته قبل در شعبه ۷۱ دادگاه قتل استان تهران محاکمه شد و گفت هیچ خصومتی با مقتول نداشت و درگیری بین او و دوست مقتول بر سر طلب هزار دلاری اتفاق افتاد. این مرد همچنین از اولیای دم خواست از او گذشت کنند. در نهایت دیروز قضات پرونده با توجه به خواسته اولیای دم، متهم را به قصاص محکوم کردند.

### مرگ دو خردسال اصفهانی بعد از استفاده از داروی ضدتوع

دادستان زیرین‌شهر اصفهان دستور داد درباره مرگ دو کودک که پس از مصرف دارو در دو مرکز درمانی جان باختند، تحقیقات ویژه‌ای صورت بگیرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی عبرت دو کودک خردسال ۱/۵ و دوهاله پس از تجویز داروی «متوکلوپرامید» با پلازیل به حالت اغما رفتند و زمانی که به بیمارستان شهدای لنجان منتقل شدند، به‌رغم تلاش‌های فراوان تیم اورژانس این بیمارستان پس از مدتی دست و پنجه نرم کرد با شرایط سخت جان باختند. به‌علاظهر روز یکم پنجشنبه هفته پیش دو خانواده با مراجعه به مرکز این شهر خواستار ویزیت فرزندانشان به علت سرماخوردگی شدید و همچنین تهوع شدند. در مورد نخست که بیمار دختری ۱/۵ساله بود علاوه به داروهای معمول فطره متوکلوپرامید تجویز شد و مورد استفاده قرار گرفت در مورد دوم نیز مطابق همین دارو به پسر دوهاله فطره خوراندند.شود که پس از مدتی وقتی دو کودک به منزل بازگشتند حلال‌شان رو به وضامت رفت و خانواده‌ها برای نجات جان بیماران به بیمارستان شهدای لنجان مراجعه کردند. در این مرکز درمانی نیز اقدامات نجات‌بخشانه روبه‌رو می‌شد.او از دوران نوجوانی مشغول این کار بوده و به آن علاقه زیادی دارد ولی باید شرایط را درک کند. من شوهرش هستم و وقتی با انجام این کار مخالفت می‌کنم او باید قبول کند. من حاضرم هر چقدر پول بخواهد به او بدهم ولی او از این کار دست بکشد. بارها در این باره با او صحبت کردم اما وقتی دیدم حرف‌هایم فایده‌ای ندارد، تصمیم گرفتم به دادگاه بیایم تا او را طلاق بدهم. اهمیت ارزش بافندگی و مرواریددوزی برای همسرم بیشتر از زندگی با من است. وقتی او می‌تواند بدون من و با کارش به زندگی ادامه دهد، بنابراین می‌خواهم از او جدا شوم. پس از پایان اظهارات این مرد قاضی ادامه رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده موکول کرد تا با حضور همسر این مرد در این باره تصمیم‌گیری شود.

این گونه جان باخت‌ه‌اند.